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Opis produktu

PREPARAT DO USUWANIA SMOLY ASFALTU

NALEPEK KLEJU

Cena

Czas wysyiki

Kod EAN

EAN (GTIN)

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Numer katalogowy producenta

Pojemnos¢ opakowania

Producent

13,64 zt

24 godziny
1000000143034
1000000143034
0.3 kg

K193

300 ml

K2
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K2 TAR REMOVER to idealny $rodek do ciezkich zabrudzen z asfaltu i smoty. Dzieki silnie penetrujacej formule z tatwoscia
oczyscisz karoserie samochodu z nieczystosci pochodzenia drogowego jak smota i twarde kleje z winiet drogowych, soki i pyty
z drzew oraz naklejki.

Jezeli planujesz przeprowadzi¢ petne oczyszczanie lakieru to K2 TAR REMOVER jest jednym z podstawowych srodkéw do
przeprowadzenia tego zabiegu. Dzieki K2 TAR REMOVER drobinki smoty z ulicy zostang rozpuszczone, a Tobie uda sie idealnie
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przygotowac lakierowane powierzchnie przed procesem polerowania, naktadaniem wosku lub powtok ochronnych.

Cechy produktu:

e do uzytku wytacznie zewnetrznego
e bezpieczny dla powierzchni aluminiowych, chromowanych i z tworzywa
¢ natychmiast rozpuszcza zabrudzenia drogowe

Sposdb uzycia:

1. Przed uzyciem wstrzasnac.
2. Nanie$¢ na zabrudzone powierzchnie.
3. Odczekac ok. 30 sekund az brud sie rozpusci, przetrze¢ szmatka i od razu sptukac obficie woda lub przejs¢ do mycia

nadwozia szamponem K2 EXPRESS.
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